
                                                        CÓRDOBA, 06 de diciembre de 2017               

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 038514/17 en el que por Decreto N° 3660/17, se convoca a 

concurso público para un perfil de puesto de trabajo de Maestranza- Oficios especiales.  

Que el 28 de noviembre de dos mil diecisiete se publicó la Resolución N° 153 de 

la autoridad competente del concurso público y abierto con la nómina de aspirantes 

admitidos para el perfil concursado, y que con fecha 05 de diciembre venció el plazo de 

presentación de recursos de reconsideración. ---------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes conforme 

a lo dispuesto por el artículo 9° de la Ordenanza N° 12.444. --------------------------------- 

QUE ocho aspirantes han presentado notas solicitando rectificar diversos errores 

materiales involuntarios que tuvieron al momento de realizar la inscripción completando 

el formulario en la web de concursos. ------------------------------------------------------------ 

QUE se han respondido en tiempo y forma las solicitudes presentadas, haciendo 

lugar a las mismas mediantes las Resoluciones correspondientes y que a su vez se notificó 

por la web de concursos a cada aspirante. --------------------------------------------- 

QUE en función de los cambios generados se confeccionó la nómina definitiva de 

aspirantes admitidos. ---------------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 4° establece que los aspirantes que 

no reunieran los requisitos solicitados en cada caso para el cargo o especialidad a cubrir, 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

307 

serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán a la etapa 

evaluativa siguiente. ------------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 12º establece que es función de la 

Autoridad Competente determinar la nómina de aspirantes admitidos y estipula los plazos 

para la publicación de la misma. ---------------------------------------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - RECTIFÍCASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Maestranza- Oficios especiales, habiéndose resuelto la etapa 

recursiva y según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la 

Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de 

convocatoria N° 3660/17 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se encontrará 

publicada en la página web oficial de los concursos. ----------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo con cinco (5) Fs. útiles en anverso. --------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ------------------- 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

307 

ANEXO 

Nómina de admitidos definitiva- Perfil Maestranza - Oficios especiales 

 

Apellido Nombre Dni 

Adoue Alejandro Martin 41962461 

Albornoz Raul Ariel 31217888 

Aliendo Perez Santiago 36430045 

Allende Ramallo Rtti Christian Abel 39621973 

Altamirano Exequiel Matías 32839577 

Arce Boarotto Gabriel Mariano 33699947 

Argañaráz Alberto Alejandro 31901198 

Arrieta Daniel Ezequiel 32875446 

Assum Jose 32967453 

Astrada Maximiliano Alfredo 33478955 

Balboa Zapata Jonathan Gaspar 36144766 

Barrera Alejandro Luciano 35529483 

Barrionuevo Fernandez Gonzalo 37134391 

Basualdo Alexis Ramiro 34908781 

Bellotti Julio Ezequiel 34988353 

Bevacqua Dechiara Pablo Nicolas 34839948 

Bianco Cristian Alberto 31178797 

Blanes Carlos Fernando 30327759 

Blas Geronimo 35658866 

Bognanni Santiago Gaston 30309700 

Bracamonte Flores Jose Eduardo 29252785 

Brisuela Diego Ezequiel 33975649 

Brizuela Gonzalo 30941337 

Brunetti Maximiliano Daniel 32787953 

Brusatori Franco Alejandro 31218919 

Burela Gaston Adrian 30121733 

Bustos Cesar Gonzalo 31041412 

Bustos Matias Maximiliano 35869114 

Cabrera Aldo Nicolás 34788227 

Caceres Sanzana Emanuel Eliezer 39494510 

Caceres Turriciano Jose Lucio 37619783 

Calderon Cristian Alberto 36433383 

Camaño Federico Omar 34840806 

Carri Ivan Pablo 38988112 

Caruzzo Leonidas Martin 32787254 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

307 

Castelli Sergio Alejandro 36145391 

Castro Luciano Eugenio 30659715 

Ceballos Paula Guadalupe 34456297 

Cevallo Waldo Matias 29164005 

Chabra Hernan Gonzalo 29609975 

Chayguin Gustavo Ismael 37476575 

Chiaro Flavio Adrian 31901909 

Cipolla Antonio Daniel 29254858 

Colazo Carlos Manuel 30971580 

Collante Juan Esteban 30469140 

Contreras Jonathan Emanuel 38502833 

Córdoba Mauro Paolo 30850082 

Cordon Gerardo Andres 33223498 

Correa Pablo Alejandro 30331575 

Correa Kevin Xavier 38333449 

Dalessio Federico Nicolo 36234839 

D'angelo Genaro Matias 32739664 

Dantas Javier Ignacio 29256688 

Diaz Manuel Edgardo 31556203 

Diaz Brochero Rodrigo Rodolfo 35574425 

Dominguez Fernando Agustin 38987675 

Esquivel Gabriel Adrian 33700370 

Farias Gabriel Alejandro 32458960 

Fonseca Lazaro Ariel Sebastian 31222136 

Forte Matias German 38182932 

Froschauer Jonathan Alberto 34686786 

Galvan Luciano Matias 38330858 

Galván Gisela Ines 38645836 

Galván Mónica Beatriz 37853147 

Gimenez Jorge Luis 29254092 

Gomez Alfredo Osvaldo 32680621 

Gómez Angelo Marcos 35055960 

Gonzalez Pablo Martin 33975053 

Gonzalez Juan Manuel 37355758 

Gonzalez Gabriel Nicolas 32494832 

Gonzalez Diego Leonel 40401422 

Gonzalez Ivan Javier 38986610 

Gonzalez Marcos Gabriel 30721162 

Gonzalez Jose Adrian 35527932 

Gonzalez Maria Laura 39072526 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

307 

Gonzalez Pablo David 37616673 

Gonzalez Melina Dahyana 39072907 

Gonzalez Asiar Leandro Kevin 34839878 

Gonzalez Asiar Matias Alejandro 34839879 

Gonzalez Figueroa Agustin 41087870 

Gorosito Javier Emilio 30656284 

Guerrero Luis Fernando 32239779 

Guerrero Rojas Emiliano Jeremias 32406704 

Guevara Diego Alberto 31356742 

Gutierrez Pablo Martin 35967799 

Hansen Lucas Guillermo 31217556 

Heredia Franco Alexander 35573905 

Holy Federico Javier Del Vale 37732398 

Lalicata Pablo Ezequiel 34278660 

Ledesma Rosa Del Valle 36235631 

Londero Gomez Luis Miguel 30658016 

Lopez Eric Ivan 36148084 

Lopez Roberto Matias 32540953 

Lujan Celso Ruben 31557452 

Luque Jonathan Matias 32925125 

Maldonado Marcos Matias 30124389 

Mana Franco Maximiliano 37316126 

Mansilla Mauricio Martin 36419966 

Marini Pamela Anahi 33635816 

Markoja Calizaya Martín Darío 31437242 

Martiarena Juan Ignacio 35089418 

Martin Damian Agustin 38984475 

Martin Jose Alberto 37316345 

Martin Federico 37852458 

Medina Agustin Ismael 41625286 

Melgarejo Lucio Ezequiel 38180120 

Mendez Baccola Rocio Guadalupe 37434807 

Mendoza Alejandro Ariel 33229597 

Menghi Juan Carlos 30386821 

Milanesio Lucas Nahuel 34687070 

Moese Von Eberan Ignacio 35574184 

Moldes Gustavo Manuel 30968041 

Molina Angel Damian 29253455 

Molina Delfini Matias Nahuel 39621621 

Montoya Fernando Joel 38001508 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

307 

Moreno Joel Andrés 31742934 

Moreno Albornoz Jose Matias 32157620 

Moyano Eduardo Emiliano 39936889 

Murua Carlos Leonel 37616131 

Murua Franco Martin 38331968 

Murua Luis Leonardo 35283754 

Navarro Cristian Javier 32457991 

Nievas Rodolfo Manuel 31646426 

Niffeler Fernando Luis 35267932 

Noleff Johana Andrea 38329180 

Nores Martinez Facundo Alejandro 34908321 

Noriega Fernando Franco 34601203 

Nuñez Pereyra Maria Florencia 37095117 

Ochoa Acosta Nicolas Ezequiel 38985877 

Oliva Fernando Nicolas 39691874 

Olivera Cristian 34505018 

Orona Lazaro Julio Cesar 30970854 

Ottonello Casas Matias Ezequiel 32346127 

Padilla Facundo Martin 32457520 

Pascual Cesar Emiliano 32541081 

Pedernera David Gonzalo 30660708 

Peralta Enzo Eduardo 32683170 

Peralta Jose Ariel 34990254 

Peralta Juan Carlos 30843483 

Peralta Ramiro Sebastian 33303698 

Peralta Barbosa Maximiliano David 31356918 

Pereyra Marcos Heber 30126440 

Perulero Lucas 40247575 

Piazza Claudio Daniel 30656911 

Pieruzzi Pablo Matias 31769061 

Pino Christopher Daniel 36356345 

Pizarro Juan Matías 31742236 

Plazas Victor Alfonso 29128353 

Ponte Hugo Gabriel 29254572 

Quijada Kreiker Emiliano 32406271 

Quirico Mauro Daniel 39448969 

Rigoni Lucas Daniel 38179651 

Rios Moreno Maximiliano Gabriel 36239014 

Rodriguez Cristian Javier 29608367 

Rodriguez Facundo 40402632 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

5 

307 

Romero Nestor Mauricio 29473264 

Romero Andrades Gustavo Alejandro 32280402 

Rosas Guillermo David 29253736 

Rossi Angel Damian 33101441 

Sagristani Dario Luis 29473584 

Salas Mariano Andres 33030472 

Sanabria Lucas Emanuel 34769347 

Sanchez Roberto Nestor Antonio 30970707 

Sanchez Leonel Omar Ezequiel 39057959 

Santoni Alexis Antonio 38329194 

Scundi Luis Eliseo 37096117 

Serres Jose Fernando 41087147 

Silva Javier Ezequiel 29208001 

Soria Ignacio David 38988495 

Soto Cristian Nahuel 38985228 

Spadea Enzo Agustin 38003870 

Spadea Luciano Franco 36239724 

Taborda Mario Roberto 30473900 

Tarquinio Ignacio Nahuel 38329972 

Tarquinio Renato Leonel 36126723 

Teodosio Oscar Agustin 32280735 

Toledo Miguel Alejandro 37314743 

Tome Leila Soledad 36354084 

Torres Roque Enrique 31055350 

Vera Vega Emiliano Gerardo 31768715 

Vidal Juan Mateo 35825945 

Vilchez Ricardo 29254507 

Villafañe Hernan Jose Miguel 34689933 

Villafañe Matias Abraham 30660374 

Villafañe Cesar Gabriel 32785372 

Villalba Jose Miguel 31196751 

Villarreal Facundo Leonel 41482589 

Villarroel Andres Ezequiel 31669093 

Villella Emilia 31217917 

Zabala Franco Emmanuel 32926334 

Zabaleta Bernasconi Bruno Zabaleta 39497284 

 


